Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
12h50m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 28/03/2018 às 18:31.

Local: Licitações, Pregão Presencial.

Processo Licitatório nº 03/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2018

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2018

Tipo: Menor Preço Por LOTE

OBJETO: “Seleção de melhor proposta objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para
aquisição futura e fracionada de Produtos Alimentícios, Higiene e Limpeza, Descartáveis e
outros, em atendimento ao Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento, Econômico, Social,
Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal”, conforme discriminado no Termo
de Referência no Anexo I do EDITAL, por um período de 12 meses.

O Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e
Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, através de sua Comissão de Licitação
nomeada pela Portaria Nº 09/2018, torna público a todos os interessados que realizará às
08h00min, do dia 11/04/2018. LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, regida
pela Lei 8.666/93 e Lei 10.520, para Contratação do objeto supracitado.

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas na sede do Consórcio na Rua
Marechal Dutra, nº 248, Bairro Jd. Zeferino I em São José dos Quatro Marcos-MT ou na página da
internet www.nascentesdopantanal.org.br ou solicitado pelo e-mail:
nascentesdopantanal@gmail.com.

São José dos Quatro Marcos - MT, 28 de março de 2018.

Danilo Ricardo Pivetta

Pregoeiro Oficial

ANEXOS:

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-presencial#listagem

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
12h50m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

 EDITAL PROCESSO LICITATÃ“RIO NÂº 03/2018 - Publicado: 28/03/2018 às 18h31m - [pdf] -
[1.9MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/991-processo-licitatorio-n-03-2018